平成 28 年 10 月 24 日

泉南市報道提供資料

泉佐野市政記者クラブ会員 各位

泉南市秘書広報課長 古木 孝彦

 （広報担当：明石）

イオンモールりんくう泉南ゼネラルマネージャー 阿江 進

泉南市・イオンモールりんくう泉南フォトコンテストの共催について

泉南市とイオンモールりんくう泉南は、泉南市の新たな魅力の発掘と発信を

目指して『泉南フォトコンテスト～ええとこ泉南～』を官民連携して開催します

ので、下記のとおりお知らせします。

記

１．タイトル  泉南フォトコンテスト～ええとこ泉南～

２．目  的

泉南市の観光スポット、風景、グルメ、人物、伝統、文化など泉南市を自慢

できる“貴方のとっておき”の１枚を Instagram（インスタグラム）に投稿し

ていただき、泉南市の新たな魅力の発掘に繋げていきます。

３．募集テーマ 「泉南のええとこ」

４．応募期間  平成 28 年 11 月 5 日（土）～平成 29 年 1 月 5 日（木）

５．応募方法  Instagram に「#ええとこ泉南」を付けて投稿

６．最優秀投票 平成 29 年 1 月 20 日（金）～2 月 20 日（月）

７．投票場所

泉南市役所、イオンモールりんくう泉南、泉南郵便局、特設 Web サイト

８．表  彰

投稿された中から「泉南市長賞」「ET-KING 賞」など優秀賞 15 点、さら

にその中から投票によって最優秀賞１点を決定します。

９．主  催  泉南市・イオンモールりんくう泉南

10．協  賛

泉南市観光協会、泉南市商工会、泉南郵便局、泉州南消防組合、西日本旅客

鉄道株式会社、南海電気鉄道、J:COM ウエスト、岡田浦漁業協同組合、樽井

漁業協同組合、大阪 YMCA「紀泉わいわい村」、デビッド・オースティン・ロ

ージズ社、株式会社 BARIKI、イオンりんくう泉南店

11．フォトコンテスト特設ウェブサイト

http://eetokosennan.jp

本件連絡先

泉南市市民生活環境部産業観光課

担当：桐岡

TEL:072-483-8191

E-Mail: sinkou@city.sennan.lg.jp